
【重要】自社工場より直送を始めます

～物流業界の2024年問題への対策として～　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　

いつもジンゾウ先生をご利用頂きありがとうございます。
物流業界での働き方改革による影響を少なくするために輸送形態を見直し、一部商

品は(有)オトコーポレーション　越前大野工場より直接お客様へお届けすることとい
たしました。

これに伴い、発送代行を株式会社L.E.Cに委託致します。これまでご提供いただいた
個人情報の内、発送業務に必要な住所、氏名、電話番号のみ開示し、これ以外の情

報は提供致しません。且つ、開示した情報についても秘密保持に努め、他の目的の
ために使用いたしません。

また、商品へのお問い合わせ等は従来通り本社にて承っております。
ご意見、ご質問等ございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。

電話　0465-46-1210　（平日9時～16時）

メール　info@oto-corp.com

直送分につきましては別途郵送にてご請求書、納品書をお送りすることがございま
す。
お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが何卒、ご了承の程よろしくお願い申し上げ
ます。

有限会社オトコーポレーション

https://oto-corp.com/?p=10430
https://oto-corp.com/?p=10430
https://oto-corp.com/?p=10430
https://oto-corp.com/?p=10430
https://oto-corp.com/?p=10430
https://oto-corp.com/?p=10430
mailto:info@oto-corp.com



